
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 25 del 09/11/2022 
 

 OGGETTO: Incarico Trinacria Giardini S.r.l.s. scerbatura e pulizia giardin 

antistante entrata uffici Consorzio. 

 

 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

PREMESSO  
Che lo spazio a verde antistante l’ingresso sotto strada degli Uffici del Consorzio Tirreno 
Ecosviluppo 2000 SAoc. Cons. a r.l., necessita di un intervento di pulitura e sistemazione sia 
per quel che riguarda il decoro che la salubrità del luogo; 
CONSIDERATO 
Che, in relazione al servizio da affidare si riscontra nella Ditta “Trinacria Giardini S.r.l.s. con 
sede in Villafranca Tirreana (ME) Via Nazionale 301 P. I.V.A.: 03549030835” la capacità e 
l’esperienza professionale per gestire il predetto servizio; 
Che la Ditta di cui sopra ha fatto pervenire, a tal proposito, specifico preventivo di spesa 
acclarato al protocollo dell’Ente al n. 123/2022 del 07/11/2022, con il quale si rende 
disponibile ad eseguire il predetto intervento per la somma di € 214,00 oltre I.V.A. scissione 
dei pagamenti; 
RITENUTO 
Che la somma richiesta è congrua rispetto all’intervento da eseguire. 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e  
sostanziali del presente dospositivo:: 

• Di  affidare, l’esecuzione del predetto servizio, ai sensi dell’Art. 36 comma 2 lettera a) del 
D.Lgs 50/2016, alla Ditta “Trinacria Giardini S.r.l.s. con sede in Villafranca Tirreana (ME) 
Via Nazionale 301 P. I.V.A.: 03549030835”  per un importo pari ad € 214,00 oltre I.V.A. 

scissione dei pagamenti, per il quale è stato generato il seguente  CODICE CIG: 
Z5C3883A18 da riportare in fattura.  

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

